证券代码：603538           证券简称：美诺华         公告编号：2021-069

转债代码：113618           转债简称：美诺转债

宁波美诺华药业股份有限公司

关于合资公司获得药品注册批件的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据国家药品监督管理局（以下简称“国家药监局”）网站《2021 年 07 月

30 日药品批准证明文件待领取信息发布》内容，宁波美诺华药业股份有限公司

（以下简称“公司”）合资公司宁波科尔康美诺华药业有限公司（以下简称“科

尔康美诺华”）提交的瑞舒伐他汀钙片（5mg,10mg，20mg）、阿托伐他汀钙片（10mg，

20mg,40mg）生产批件申请审批完毕，药品批准证明文件已于 2021 年 7 月 28 日

签发。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第七号——医药制造》的

有关规定，公司发布本次提示性公告，待科尔康美诺华取得国家药监局签发的相

关正式文件后，公司将及时披露所涉及的药品信息、市场状况等有关详细情况。

特此公告。

宁波美诺华药业股份有限公司

董事会

                                                  2021年 7月 31日